
CILËSI    PRECIZION    SHPEJTËSI



RRETH
NESH:

Aluforma-Plast, e vetmja në llojin e saj në 
Shqipëri dhe rajon përsa i përket teknologjisë 
moderne, shpejtësisë, kapacitetit të lartë prod-
hues dhe cilësisë, nisi aktivitetin ne saj në 2023, 
me një investim serioz që mundësoi sjelljen në 
Shqipëri të linjës së plotë automatike Elumatec 
dhe Someco, dy makineri të teknologjisë më të 
fundit gjermane të prodhimit me kapacitet të 
lartë. 

Prej 2023, Aluforma-Plast ofron cilësi dhe shpe-
jtësi për klientët tanë në projekte të larmishme 
si komplekset e banimit, objektet akomoduese, 
dhe qëndrat tregtare, duke përmbushur kërke-
sat globale dhe duke vendosur standarde të lar-
ta në tregun shqiptar dhe më gjerë.



Misioni ynë është të transformojmë industrinë prodhuese me 
cilësinë maksimale të prodhimit të aluminit dhe plastikës (fasa-
dave, dyerve, dritareve, kangjellave, grilave) duke përdorur te-
knologjinë më të avancuar gjermane.

Cilësi.Precizion.Shpejtësi  – kjo është motoja jonë, me qëllim që 
klientët tanë të jenë gjthmonë një hap para në kohë, cilësi dhe 
saktësi.

Vizioni ynë është të udhëheqim sektorin e prodhimit të aluminit 
dhe plastikës duke vendosur standarde të reja për cilësi dhe qën-
drueshmëri në treg. Ne synojmë të jemi partnerë të besueshëm për 
klientët tanë, duke ofruar zgjidhje të personalizuara dhe unike për 
projektet e tyre, falë përdorimit të teknologjisë gjermane dhe prak-
tikave më të fundit në fushën tonë.MISIONI

VIZIONI



PRODUKTET 
TONA
DRITARE

DYER

GRILA

DRITARE DHE VETRATA ME PVC

DYER ME PVC

GRILA ME PVC

DRITARE SYNGEO
DRITARE SYNEGO NL
DRITARE GENEO
DRITARE ARTEVO
DRITARE BRILLANT DESIGN
DRITARE EURO-DESIGN 70

DYER TË JASHTME SYNEGO
DYER ME SHINË RRËSHQITËSE SYNEGO
DYER TË JASHTME BRILLANT DESIGN

EXAKT XT - SISTEMI I RINOVIMIT
EXAKT XT - SISTEMI PROFI
ELITE XT – SISTEMI PREMIUM
NEO XT – SISTEMI PËR NDËRTIMET



PERGOLA
NDARËSE 
AMBJENTI

KANGJELLA 
DHE GARDHE

FASADA GRILA GRILA

SMARTIA PG 160 P SANTORINI
SMARTIA PG 115P ITHACA
SMARTIA PG120F
SMARTIA PG120P MYKONOS

SMARTIA P100
SMARTIA P100 SLIM
SMARTIA P150 URBAN
SMARTIA P200
SMARTIA P200 SLIM
P19 V-BLOCKER

SMARTIA FC10
SMARTIA FC60
SMARTIA FC80
SMARTIA M8200
SMARTIA M8250

CILËSI
PRECIZION
SHPEJTËSI



D
R

IT
A

R
E



Dritaret SYNEGO janë zgjidhja më e mirë për klientët e ndërgjegjshëm për konsumin 
e energjisë. Përveç vlerës Uf deri në 0,94 W/m²K, sistemi e ka treguar veten përmes 
kursimit që ofron dhe varianteve të shumanshme të dizajnit.

DRITARE SYNEGO

Gjerësia e kornizës / shiritit ballor

Numri i dhomave

Gjerësia e mekanizmit mbyllës

Trashësia

Thellësia

Sisteme izolimi

Dizajn profili

Izolimi termik Uf

Rezistenca ndaj erës (EN 12210)

Vlera e izolimit akustik

Papërshkueshmëria ndaj shiut me 
erë (EN 12208)

Rezistenca ndaj vjedhjeve (EN 1627)

Përshkueshmëria e ajrit (EN 12207)
Operatorët (EN 13115)

94 mm deri në 175 mm

7/6

114 mm deri në 218 mm

maksimale 51 mm

80 mm

AD: 2 izolues ndalues
MD: 2 izolues ndalues
1 izolim qendror

Krahë me sipërfaqe të zhven-
dosur, gjysmë krah me krah të 
rrumbullakët

deri në 0,94 W/m²K

B5

Rw deri në 47 dB

9A

deri në RC3

4

2

TË DHËNA TEKNIKE

KARAKTERISTIKAT

SISTEMI PVC ME THELLËSI PREJ 80 MM DHE VLERË UF DERI NË 0.94 W/M²K D
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Dritaret SYNEGO nuk janë në asnjë mënyrë inferiore ndaj dritareve prej druri, madje i 
tejkalojnë ato sa i përket jetëgjatësisë.

DRITARE SYNEGO NL

Gjerësia e kornizës / shiritit ballor

Numri i dhomave

Gjerësia e mekanizmit mbyllës

Trashësia

Thellësia

Sisteme izolimi

Izolimi termik Uf

Rezistenca ndaj erës (EN 12210)

Vlera e izolimit akustik

Papërshkueshmëria ndaj shiut me 
erë (EN 12208)

Rezistenca ndaj vjedhjeve (EN 1627)

Përshkueshmëria e ajrit (EN 12207)
Operatorët (EN 13115)

119 mm deri në 166 mm për dyer të jashtme

5/6

164 mm

51 mm

120 mm

1 mbyllës bllokues

deri në 1,0 W/m²K

deri në C5/B5

Rw deri në 46 dB

deri në 9A

deri në RC3

në 4

1

TË DHËNA TEKNIKE

KARAKTERISTIKAT

SISTEMI PVC ME PAMJE TRADICIONALE PREJ DRURI ME THELLËSI PREJ 120 MM D
R
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Dritaret GENEO vijnë me avantazhin bindës – përveç izolimit të shkëlqyeshëm termik 
– me një paketë gjithëpërfshirëse të koordinuar. Sepse: Falë materialit të përbërë me 
fibra RAU‑FIPRO, GENEO ofron stabilitet maksimal pa përmbajtje çeliku. Dritaret GE-
NEO janë të lehta dhe kanë veti  izoluese termike që asnjë dritare tjetër nuk mund të 
ofrojë. Binduni vetë!

Mund të kurseni energji deri në 76 %*
Ndjehuni të sigurt falë sistemit të mbrojtjes nga hajdutët
Do të shijoni oazën tuaj të qetësisë përmes reduktimit 24‑fish të zhurmës**
Sa i përket dizajnit, imagjinata juaj nuk njeh kufij
Përjetoni një pastrim shumë të lehtë falë sipërfaqes së lëmuar
Të disponueshme edhe në versionin e certifikuar për shtëpi pasive
GENEO janë gjithashtu të disponueshme edhe si derë e jashtme edhe derë rrëshqitëse

Reduktim nxehtësie Uw deri në 0,61 W/m²K
Mbrojtje akustike Rw = 47 dB
Rezistencë ndaj vjedhjeve deri në RC3
Thellësia e ndërtimit 86 mm
6 dhoma
Trashësia e qelqit deri në 53 mm në versionin e çertifikuar për shtëpi pasive
Mbyllje hermetike për një mbrojtje sa më të mirë nga rrymat e ajrit dhe lagështia
Penetrim i ajrit 4
Dendësia e goditjes së shiut 9A
Rezistenca ndaj erës B5

DRITARE GENEO

AVANTAZHET:

RAU‑FIPRO® – TEKNOLOGJI PËR ZHVILLIM

DRITARE PËR NJË SHTËPI TË PËRKRYER D
R
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* Reduktimi i humbjes së energjisë nga dritaret në rast se ndërroni dritaret prej druri/plastike të viteve 
1980 (Uf = 1,9; Ug = 3,0) me dritaret me profile GENEO (Uf = 0,89; Ug = 0,5), përmasat e dritares 123 x 148 
cm
** Baza e llogaritjes: rritja e nivelit të zhurmës me 10 dB = dyfishi i vëllimit të zërit të përceptuar subjek-
tivisht (LfU). GENEO redukton zhurmën me 47 dB



Një sistem i ri premium revolucionar i profileve të dritareve, i cili vendos standarde të 
reja në fushën e dizajnit, madhësive, produktivitetit dhe qëndrueshmërisë

Strategjia e zgjuar e platformës 80 mm redukton masivisht kompleksitetin dhe krijon 
liri të paimagjinueshme:

Të njëjtat profile shtesë si për SYNEGO
Të njëjtat formacione për xhami si për SYNEGO – për kornizë dhe krahë
I njëjti prag i dyshemesë sikur për SYNEGO

Përforcime universale çeliku që lehtësuan përpunimin.

Të gjithë komponentët ARTEVO janë të dizajnuara për prodhim absolutisht efikas dhe 
produktiv:

Prodhimi i elementeve të mëdhenj është gjithashtu i mundur pa përdorimin e për-
forcimit të çelikut.
Strategjia e platformës 80 mm krijon shumë sinergji të dobishme.
Gjeometria e profilit është e optimizuar për teknologjinë e lidhjes.
Folia REHAU LowE mund të integrohet në fabrikë. Por aplikimi i procesit të prodhimit 
është shumë i lehtë. Përdorimi që kërkon kohë të moduleve termike ose shkumëzimi 
i profileve nuk është më i nevojshëm.
Përforcim universal prej çeliku për kornizën, krahun dhe pengesën e vogël të 
padukshme.

Me dy përforcimet e krahëve të çelikut, nuk kërkohet përpunim çeliku.
Kjo redukton punën, kohën dhe kostot.

ARTEVO

PROJEKTUAR PËR PROCESE PRODHIMI TË OPTIMIZUARA

STRATEGJIA E PLATFORMËS 80 MM

IMAGJINATA BËHET REALITET! A
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Sistemi ynë i dritareve Euro-Dizajn 70 i ofron klientëve tuaj një gamë të gjerë opsionesh 
dizajni. Falë thellësisë 70 mm, është gjithashtu tërësisht i përshtatshëm për ndërtesat 
e vjetra.

Më shumë hapësirë ​​në magazinë falë përforcimeve të njëjtave për kornizën dhe shiritin
E disponueshme në të gjitha ngjyrat KALEIDO COLOR përveç KALEIDO VISION

DRITARE EURO-DIZAJN 70

Izolimi termik Uf

Vlera e izolimit akustik

Thellësia

Rezistenca ndaj vjedhjeve (EN 1627)

deri në 1.3 W/m²K

Rw deri në 45 dB

70 mm

RC2

TË DHËNA TEKNIKE

PËRPARËSITË TUAJA:

SISTEM I DRITAREVE ME THELLËSI 70 MM D
R
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Ka veti akustike dhe termoizoluese shumë 
efikase - deri në 50% më të mira se shku-
mat standarde. ASNJË DREJTIM Shkuma 
elastike e dritareve dhe dyerve zgjerohet 
vetëm në hapësirë ​​të lirë.

SHKUME ELASTIKE PER 
DRITARE DHE DYER PENOSIL

NGUSHTUES AJRI ME SHTRESËSHIRITI DRITARES ME IZOLIM 
STRUKTUROR

Është projektuar posaçërisht si një izolues 
i jashtëm i motit për fugat e fasadave dhe 
fugave të kornizave të dritareve të ekspo-
zuara drejtpërdrejt ndaj kushteve shumë 
të vështira të motit në ndërtesa deri në 
100 m lartësi. 

Ka veti akustike dhe termoizoluese shumë 
efikase - deri në 50% më të mira se shku-
mat standarde. ASNJË DREJTIM Shkuma 
elastike e dritareve dhe dyerve zgjerohet 
vetëm në hapësirë ​​të lirë. 

SHIRIT ZGJERUES 
PREMIUM PENOSIL

SHIRITI I DRITARES “L-THERM” VIJA E ZEZË PENOSIL SHIRIT DRITARE 
NGJITËS I PLOTË +1 I BRENDSHËME bërë nga shkumë termoplastike me densitet të lartë, me bazë polistireni.

Shiriti i dritares L-THERM është i përshtatshëm për ndarje termike, për përdorim në profilet e 
dritareve ose dyerve në projekte komerciale dhe rezidenciale për të përmirësuar efikasitetin 
energjetik të ndërtesës.

Minimizoni urën termike.

Sipërfaqja është rezistente ndaj lagështirës.

Mban në mënyrë perfekte ngarkesën në dritare.

Shiritat janë të lehtë dhe të shpejtë për t’u instaluar.

Rezistencë e lartë në shtypje deri në 25 kg/cm2.

Një përçueshmëri e shkëlqyer termike nga 0,039 [W/m*K].

Forca e densitetit 150kg/m3.

Kapacitet i shkëlqyeshëm për thithjen e ujit – nuk thith më shumë se 1.5% lagështi.



AKSESORË:
KYÇJET E DYER DRITAREVE

DOREZAT E DYER DRITAREVE

MENTESHAT E DYER 
DRITAREVE

AKSESORË TË TJERË

MEKANIZMAT E DYER 
DRITAREVE

Kyçjet ofrojnë siguri dhe funksionalitet për 
sistemet. Në industrinë e aluminit, termi “kyç” 
përdoret kryesisht për dyer dhe sistemet me 
rrëshqitje.

Dorezat janë pika e vetme e kontaktit me siste-
min e aluminit. Doreza i jep jetë pjesës tjetër 
të aksesorëve të sistemit, të cilat sigurojnë 
funksionalitetin e saj. Kështu, Doreza është një 
pjesë shumë e rëndësishme e sistemit.

Kyçjet ofrojnë siguri dhe funksionalitet për 
sistemet. Në industrinë e aluminit, termi “kyç” 
përdoret kryesisht për dyer dhe sistemet me 
rrëshqitje.

Në mynyrë të ngjashme me atë që diskutohet 
për kyçet, mekanizmat sigurojnë siguri dhe 
funksionalitet në një dritare ose der. Dallimi 
kryesor është se Kyçet zakonisht janë një pjesë 
e vetme, ndërsa mekanizmat janë një zgjidh-
je e plotë e disa pjesëve me një funksion më 
kompleks. 
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Të projektuar për pajisje me klasën e rezistencës deri në RC3, dyert kryesore SYNEGO 
ofrojnë mbrojtje të shkëlqyeshme kundër hyrjes me forcë. Me izolimin termik, izolimin 
e lartë akustik, qëndrueshmërinë dhe gamën e gjerë të ngjyrave, këto dyer kryesore 
plotësojnë gjithashtu kërkesat e larta të pronarëve të ndërtesave.

DYER TË JASHTME SYNEGO

Gjerësia e kornizës / shiritit ballor

Numri i dhomave

Gjerësia e mekanizmit mbyllës

Trashësia

Thellësia

Sisteme izolimi

Dizajn profili

Izolimi termik Uf

Rezistenca ndaj erës (EN 12210)

Vlera e izolimit akustik

Papërshkueshmëria ndaj shiut me 
erë (EN 12208)

Rezistenca ndaj vjedhjeve (EN 1627)

Përshkueshmëria e ajrit (EN 12207)

174 mm

7/5

136 mm (lartësia e pragut 20 mm)

maksimale 51 mm

80 mm

AD: 2 izolues ndalues
MD: 2 izolues ndalues, 1 izolim 
qendror

Krahë me sipërfaqe të zhvendosur

1,2 W/m²K

B2

Rw deri në 45 dB

4A

deri në RC2

4

TË DHËNA TEKNIKE

KARAKTERISTIKAT

SISTEMI I PROFILEVE ME THELLËSI 80 MM DHE VLERË UDDERI NË 0.82 W/M²K D
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Ashtu si dritaret dhe dyert e përparme SYNEGO, shinat rrëshqitëse që i shoqërojnë, 
ofrojnë gjithashtu mbrojtje të shkëlqyer kundër hyrjes me forcë.

DYER ME SHINË RRËSHQITËSE SYNEGO

Gjerësia e kornizës / shiritit ballor

Numri i dhomave

Trashësia

Thellësia

Sisteme izolimi
Dizajn profili

Izolimi termik Uf

Rezistenca ndaj erës (EN 12210)

Vlera e izolimit akustik

Papërshkueshmëria ndaj shiut me 
erë (EN 12208)

Rezistenca ndaj vjedhjeve (EN 1627)

Përshkueshmëria e ajrit (EN 12207)

1,30 W/m²K

B3

Rw deri në 43 dB

9A

RC2

4

TË DHËNA TEKNIKE

KARAKTERISTIKAT

SISTEMI I PROFILEVE ME THELLËSI PREJ 80 MM DHE VLERË UF DERI NË 1.3 W/M²K

103 mm

5

190 mm / 80 mm

maksimale 51 mm
maksimale 300 cm x 260 cm (B x H)
Krahë me sipërfaqe të zhvendosur
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Dyert tona me dizajn brilant janë veçanërisht të qëndrueshme dhe jetëgjatë falë lidh-
jeve të salduara në qoshe, kornizës së çelikut të mbyllur në shinë dhe përforcimeve me 
vëllim të madh. 

DYER TË JASHTME BRILLANT DESIGN

Gjerësia e kornizës / shiritit ballor

Numri i dhomave

Trashësia

Gjerësia e mekanizmit mbyllës

Thellësia

Sisteme izolimi
Dizajn profili

Izolimi termik Uf

Rezistenca ndaj erës (EN 12210)

Vlera e izolimit akustik

Papërshkueshmëria ndaj shiut me 
erë (EN 12208)

Rezistenca ndaj vjedhjeve (EN 1627)

Përshkueshmëria e ajrit (EN 12207)

1,6 W/m²K

B2

Vlera e izolimit akustik

4A

RC3

4

TË DHËNA TEKNIKE

KARAKTERISTIKAT

SISTEMI I PROFILEVE ME THELLËSI 70 MM DHE REZISTENCË MË TË MIRË 
NDAJ VJEDHJEVE

166 mm

5/4

128 mm (lartësia e pragut 20 mm)
70 mm

maksimale 41 mm
2 izolues ndalues
Krahë me sipërfaqe të zhvendosur
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EXAKT XT është përgjigja e EXTE ndaj kërkesës në rritje për zgjidhje që kursejnë hapë-
sirë ​​dhe me kosto efektive. Ky sistem është projektuar posaçërisht për projekte ku re-
spektimi i kufijve të madhësisë në përputhje me GEG (Ligji i Energjisë së Ndërtesave) 
është thelbësor.

EXAKT XT

Përdorimi I Caktuar

Llojet E Varura

Lartësitë E Varura

Madhësia E Kutisë

Llojet E Rishikimit

Binarët Udhëzues

Vlerat E Izolimit Të Zërit
I Izoluar Nga Nxehtësia

Deri Në 43 DB
USB Deri Në 0,77 W/M2*K

TË DHËNA TEKNIKE

SISTEMI I RINOVIMIT

Rinovim

Grila, Ekran

155 X 181 I 181 X 206 I 220 X 245
Innen

Mini: Tanke Deri Në 3000 Mm
Maxi: Tanke Deri Në 2500 M

35 X 51, 60 X 51 
(Rishikim I Brendshëm)

SISTEMI I RINOVIMIT
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EXAKT XT LLOJET:

EKRAN ZIP
ME PËLHURË

GRILA KLASIKE 
ME RUL.

VENTO XT 
GRILA E EKSPOZITËS 
ME RUL

DYERT ME NGRITJE 
DHE RRËSHQITJE.



Me hapje të ndryshueshme nga brenda ose nga poshtë, EXTE EXPERT XT është ideal 
për rinovim. E vogël dhe kompakte, kutia e grilave plotëson të gjitha kërkesat kur kër-
kohet rehati maksimale në një hapësirë ​​minimale.

Përdorimi I Caktuar

Llojet E Varura

Lartësitë E Varura

Madhësia E Kutisë

Llojet E Rishikimit

Binarët Udhëzues

Vlerat E Izolimit Të Zërit
I Izoluar Nga Nxehtësia

Deri Në 45 DB
USB Deri Në 0,79 W/M2*K

TË DHËNA TEKNIKE

SISTEMI PROFI

Rinovim Dhe Ndertim Te Ri

Grila, Ekran

165 X 220 I 185 X 220 I 220 X 255
Brenda, Poshtë

Mini: Tanke Deri Në 3500 Mm
Maxi: Tanke Deri Në 2800 Mm

35 X 51, 60 X 51 
(Rishikimi I Poshtëm/Brenda)60×35 (RUI35)

SISTEMI PROFI
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EKRAN ZIP
ME PËLHURË

MBROJTJE E INTEGRUAR 
NGA INSEKTET

GRILA KLASIKE 
ME RUL.

VENTO XT 
GRILA E EKSPOZITËS 
ME RUL

DYERT ME NGRITJE 
DHE RRËSHQITJE.

EXPERT XT EXPERT XT TYPES:



Me EXTE ELITE XT, të gjitha dizajnet mund të realizohen vetëm me një platformë 
sistemi. Kjo hap fusha të reja biznesi, për shembull nëpërmjet përdorimit të blindave 
të jashtme dhe auditimit të jashtëm në kutinë e bashkëngjitjes.

ELTE XT

Përdorimi I Caktuar

Llojet E Varura

Lartësitë E Varura

Madhësia E Kutisë

Llojet E Rishikimit

Binarët Udhëzues

Vlerat E Izolimit Të Zërit
I Izoluar Nga Nxehtësia

Deri Në 48 DB
USB Deri Në 0,48 W/M2*K

TË DHËNA TEKNIKE

SISTEMI PREMIUM

Rinovim Dhe Ndertim Te Ri

Grila, Ekrane, Perde Veneciane

175 X 220 I 200 X 220 I 240 X 220
240 X 255 I 240 X 320
Brenda, Poshtë, Jashtë

Mini: Tanke Deri Në 3500 Mm
Maxi: Tanke Deri Në 2800 Mm

35 X 51, 60 X 51 (Rishikimi I Poshtëm/Brenda)
35 X 86, 60 X 86 (Rishikim I Jashtëm)
60 X 132 (Blinda Të Jashtme)

ELTE XT LLOJET:
SISTEMI PROFI

E
XA

K
T XT

G
R

ILA
 M

E
 P

V
C

EKRAN ZIP
ME PËLHURË

MBROJTJE E INTEGRUAR 
NGA INSEKTET

GRILA KLASIKE 
ME RUL.

VENTO XT 
GRILA E EKSPOZITËS 
ME RUL

DYERT ME NGRITJE 
DHE RRËSHQITJE.

VENETIAN BLINDS.



EXTE NEO XT përfaqëson avantazhin e fundit të inovacionit në EXTE, i zhvilluar posaçër-
isht për të përmbushur kërkesat kërkuese të ndërtesave të reja. Ai kombinon teknolog-
jinë e përparuar me fleksibilitetin dhe efikasitetin për të mundësuar integrimin e pan-
dërprerë në projektet moderne të ndërtimit.

NEO XT

Përdorimi I Caktuar

Llojet E Varura

Lartësitë E Varura

Madhësia E Kutisë

Llojet E Rishikimit

Binarët Udhëzues

Vlerat E Izolimit Të Zërit
I Izoluar Nga Nxehtësia

Deri Në 46 DB
USB Deri Në 0,31 W/M2*K

TË DHËNA TEKNIKE

SISTEMI PËR NDËRTIMET E REJA

Neubau

Grila, Ekrane, Perde Veneciane

250 X 240 I 260 X 270 (300, 365) I 290 
X 270 (300, 365)
Poshtë, Jashtë

Mini: Tanke Deri Në 3900 Mm
Maxi: Tanke Deri Në 2850 Mm

35 X 51, 60 X 51, 60 X 35, (Rishikimi Më Poshtë)
35 X 86, 60 X 86 (Rishikim I Jashtëm)
60 X 132 (Blinda Veneciane)

NEO XT LLOJET:
SISTEMI PROFI

E
XA

K
T XT

G
R

ILA
 M

E
 P

V
C

EKRAN ZIP
ME PËLHURË

MBROJTJE E INTEGRUAR 
NGA INSEKTET

GRILA KLASIKE 
ME RUL.

VENTO XT 
GRILA E EKSPOZITËS 
ME RUL

DYERT ME NGRITJE 
DHE RRËSHQITJE.

PERDE VENECIANE



CILËSI
PRECIZION
SHPEJTËSI



info@aluforma-plast.al
management@aluforma-plast.al  
ofertime@aluforma-plast.al069 

069 771 1111
069 302 2230
069 302 2260

Rruga Arbanes, Vaqarr, 
Tirana, Albania


